
TECHNICKÁ DATAAINOS
stropní svítidlo, LED, 3000K, kulaté, bílé

SLV AINOS, robustní, před vodou chráněné montážní ře-
šení, volitelně s nebo bez senzoru. Kulaté nástěnné a
stropní svítidlo z hliníku, které je díky krytí IP44 vhodné pro
venkovní oblast. Opálová svíticí plocha, pod kterou se na-
chází jedna LED 18 W, je zasazena do lakovaného krytu.
Svítidlo v několika barevných verzích je přímo připojeno k
síťovému napětí 230 V, protože je již namontován ovladač
LED.

Č. výrobku: 229961

Včetně žárovek 0

Počet různých výstupů světla 1

Primární jmenovité napětí 100-277V ~50/60Hz mA/V

Sekundární proud / sekundární na-
pětí

500 mA/V

Výška 6.5 cm

Průměr 30.0 cm

Hmotnost netto 1.523 kg

Celková hmotnost 1.685 kg

Kód IP IP 44

Třída ochrany I

Třída rázové pevnosti IK02

Rázová pevnost 0,20000000000000001 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Příkon 21 W

Lumen 1430   lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 120 °

Barva bílá

CRI >80

Třídění 6

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 1/2



Data LXXBXX 70/50

Životnost 25000 h

BIG WHITE strana 712

Poznámky

SLV Czech s.r.o. · Řevnická 170/4 · CZ 155 21 Praha 5 · T +420 245 501 200 · F +420 245 501 204 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2020-11-25 13:30:31 | Technické změny vyhrazeny slv.com | 2/2


